
 

 

UCHWAŁA NR LII.490.2014 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz.260 z późn. zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie: 

Marcin Pietrusiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 11998



Załącznik do Uchwały Nr LII.490.2014 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

Wykaz dróg zaliczonych dróg gminnych 

lp. miejscowość nazwa ulicy długość 

(m) 

numery działek rodzaj nawierzchni 

1 Okuniew Kaleńska 280 623/3 gruntowa 

2 Okuniew Rattanowa 320 644/11; 1984; 1980 gruntowa 

3 Okuniew Koszykowa 257 638/7; 638/4; 639/2; 640/4 gruntowa 

4 Okuniew Zielna 310 629/11; 2065; 629/1 gruntowa 

5 Okuniew Bliska 585 2159; 2234 gruntowa 

6 Okuniew Daleka 207 70/3 gruntowa 

7 Okuniew Górna 189 2188 gruntowa 

8 Okuniew Dolna 169 159/12 gruntowa 

9 Okuniew Słowików 413 2157; 2152; 74/1, 2158 gruntowa 

10 Okuniew Piwna 200 2241; 2240 gruntowa 

11 Okuniew Postępu 457 54; 2216 gruntowa 

12 Okuniew Miodowa 272 2305; 2306 gruntowa 

13 Okuniew Prosta 263 2276; 2265 gruntowa 

Łączna długość 3 922 

(3,922 km) 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie: 

Marcin Pietrusiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11998


		2014-12-30T12:19:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




